Протокол №  2
рассмотрения заявок на участие в конкурсе по предоставлению права на размещение  нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности на территории Подгорненского сельского поселения Отрадненского района на 2018 год
от 20 декабря 2017 года

                      ст.Подгорная
10:30 часов
Члены конкурсной комиссии по проведению конкурса по предоставлению права на размещение  нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности на территории Подгорненскогосельского поселения Отрадненского района
Председатель комиссии                         А.Ю. Леднёв

Заместитель председателя комиссии:   Н.А. Маслова

секретарь комиссии:                               Н.В.Токарева
члены комиссии:                                     Е.В. Ломако

                                                                  Н.В. Замятко

                                                                  Т.Г. Зосимова

в присутствии:

1.Егорова А.И.
составили настоящий протокол о том, что в соответствии с протоколом вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе поступили заявки на участие в   конкурсе от следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

1. ИП Егоров Анатолий Иванович
На основании рассмотрения заявок на участие в Конкурсе Конкурсная комиссия решила:
	№ п/п
	Наименование юр.лица,
ФИО индивидуального предпринимателя
	Допуск к участию в конкурсе,

отказ в допуске к участию в конкурсе
	Причина в случае отказа в допуске к участию в конкурсе

	1
	ИП Егоров А.И.
	допуск

Подписи членов комиссии:
	_________________
	Леднёв А.Ю.

	_______________​__
	Маслова Н.А.

	_________________
	Н.В.Токарева

	_________________
	Ломако Е.В.

	_______________​__
	Замятко Н.В.

	_________________
	Зосимова Т.Г.